E-mail classificado como #EXTERNO.CONFIDENCIAL

Comunicação Eletrônica GIGOV/BH n. 801/2024

Belo Horizonte, 18 de junho de 2024.

Ao
Ilustríssimo Senhor Presidente da
Câmara Municipal de Belo Horizonte/MG

Senhor Presidente,

1                    Informamos o desembolso de parcela de contrato de empréstimo com recursos
FGTS liberado para o Município de Belo Horizonte, conforme abaixo:

 Nº Contrato Programa Modalidade/Nome Parcela de
Empréstimo FGTS

Data de
Liberação

0294.943-97 Pró-Moradia PRO-MORADIA –
Urbanização e regularização
de assentamentos precários

13.739,59 17/06/2024

Atenciosamente,

Evando Marinho Pereira
Coordenador de Filial
Gerencia Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Celita Fernandes
Gerente de Filial
Gerencia Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação,
distribuição e/ou cópia não autorizados são estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta
mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para você ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor
contatar o remetente. ##